
ПРОТОКОЛ 

конкурса  «Снайпер» спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

   24 марта 2023г.                                                     7-8 классы  

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Колегина Полина 7Д 1  
2 Сенчурина Милана 7Д 0  

3 Барсаева Азалия 7Д 0  
4 Сидорова Дарья 7З 2  

5 Механошина Дарья 7З 1  

6 Степанова Мария 7З 4 1 

7 Чугайнова Виктория 8Г  2  

8 Бабина Дарья 8Г 3 3 
9 Симоненко Катя 7И 4 1 

10 Югова Елизавета 7 И 2  

11 Бухаринова Анна 8Г 2  

12 Балмашева Алина 7И 2  

1 Трапезников Александр 7Д 2  

2 Пермяков Егор 7Д 2  
3 Сенчурин Данил 7Д 1  

4 Бочкарев Владислав 7Е 4 1 

5 Половков Владимир 7Д 0  
6 Савочкин Антон 7Е 3 3 

7 Шишкин Максим 7Е 2  
8 Душабаев Абдулазиз 7З 1  

9 Бусырев Арсений 7З 1  
10 Мажнонов Исмолил 7З 3 3 

11 Ажгихин Илья 7З 1  

12 Рангулов Никита 8Г 1  
13 Муниров Адис 8Г 2  

14 Лаптев Михаил 8Г 2  
15 Симонян Марк 7И 4 1 

16 Фишер Илья 7И 3 3 

17 Акопян Кармен 7И 2  
18 Смолев Павел 7И 2  

29     
30     

Судья: Кочешова В.И. 

 



ПРОТОКОЛ 

конкурса  «Супер игрок» спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

24 марта 2023г.                                              7-8 классы 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Бабина Дарья 8Г 2  
2 Бухаринова Анна 8г 2  

3 Чугайнова Виктория 8г 3 2 
4 Никонова Мария 8е 1  

5 Атнагузина Алиса 8е 1  

6 Розиева Райёна 8з 0  

7 Мельник Диана 8е 3 2 

8 Кетова Кира 8д 0  
9 Барсаева Азали 7д 0  

10 Калегина Полина 7д 5 1 
11 Сенчурина Милана 7Д 0  

12 Лаптев Михаил 8Г 4 2 

13 Муниров Адис 8Г 2  
14 Мащенко Вячеслав 8Е 1  

15 Ошмарин Дмитрий 8Е 2  

16 Миниахметов Родион 8Е 1  
17 Рангулов Никита 8Г 5 1 

18 Драничников Сергей 8З 2  
19 Ваганов Александр 8Г 1  

20 Катаев Михаил 8Д 3 3 

21 Сангинов 8З 2  
22 Барсаев Эльмарт 8Д 1  

23 Мирумбеков Абдукарим 8Д 3 3 
24 Моховиков Виктор 8Д 1  

25 Трапезников Александр 7Д 1  
26 Сенчурин Данил 7Д 3 3 

27 Половков Владимир 7Д 2  

28 Ажгихин Илья 7З 1  
29 Бочкарев Владислав 7Е 1  

30 Савочкин Антон 7Е 3  
 Шишкин Максим 7Е 1  

 

Судья: Любимова И.Р. 



ПРОТОКОЛ 

Конкурса  «Дальнобой» спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

24 марта 2023г.                                                                                 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Драничников Сергей 8З 1  
2 Мащенко Вячеслав 8Е 1  

3 Бочкарев Владислав 7Е 1  
4 Акопян Кармен 7И 1  

5 Ошмарин Дмитрий 8Е 2 2 

6 Симонян Марк 7И 4 1 

7 Душабаев Абдулазиз 7З 1  

8 Мажнонов Исмолил 7З 1  
9 Пермяков Егор 7Д 2 2 

10     
11 Мартин Николь 9В 0  

12 Кузнецова Марианна 9В 0  

13 Митракова Элина 10Б 1 2 
14 Борисова Анна 10В 2 1 

15     
16 Лобанов Виктор 9Д 0  

17 Ахметситдиков Артём 9В 1  
18 Катаев Иван 9В 5 1 

19 Понамарёв Павел 10В 2 2 

20 Родионов Тимур 11Б 2 2 
21 Мельников Антон 11Б 1  

22 Агаев Эльмир 10Б 2 2 
23     

24     

25     
26     

27     
28     

29     
30     

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

Конкурса     « Спринтер»   спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

24 марта 2023г.                                                                     7-8 классы 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Балмашева Алина 7И 15,15 2 
2 Югова Елизавета 7И 16,27  

3 Симоненко Екатерина 7И 18,85  
4 Чугайнова Виктория 8Г 15,54  

5 Бабина Дарья Игоревна 8г 15,07 1 

6 Бухаринова Анна 8Г 19,47  

7 Никонова Мария 8Е 15,97 3 

8 Атнагузина Алиса 8Е 19,47  
9 Барсаева Азалия 7Д 19,90  

10 Калегина Полина 7Д 17,54  
11 Сенчурина Милана 7Д 22,34  

12 Кетова Кира 8Д 19,43  

13 Кирсанова Наталья 8Д 16,82  
14 Мельник Диана 8Е 17,23  

15 Мехоношина Дарья 7З 18,07  
16 Сидорова Дарья 7З 22,55  

17 Степанова Мария 7З 17,61  
18 Борисова Полина 8Е 21,28  

19 Розиева Райёна 8З 19,80  

20 Мельник Диана 8Е 17,23  

21 Примакович София 8Д 19,13  

1 Симонян Марк 7И 14,51  
2 Смолев Павел 7И 13,07  

3 Фишер Илья 7И 17,60  

4 Акопян Кармен 7И 14,0  
5 Муниров Адис 8Г 11,12 1 

6 Лаптев Михаил 8Г 13,38  
7 Рангулов Никита 8Г 12,58 3 

8 Трапезников Александр 7Д 22,46  
9 Сенчурин Данил 7Д 19,90  

10 Пермяков Егор 7Д 14,54  

11 Половков Владимир 7Д 20,44  
12 Шишкин Максим 7Е 13,38  

13 Бочкарев Владислав 7Е 15,07  
14 Драничников Сергей 8З 11,55 2 



15 Ваганов Александр 8Д 12,58  
16 Катаев Михаил 8Д 14,12  

17 Ажгихин Илья 7З 12,67  
8 Мажнонов Исмолил 7З 14,18  

19 Бусырев Арсений 7З 15,34  

20 Душабаев Абдулазиз 7З 14,32  
21 Мирумбеков Абдукарим 8Д 16,71  

22 Моховиков Виктор 8Д 13,93  
23 Мащенко Вячеслав 8Е 16,01  

24 Ошмарин Дмитрий 8Е 13,87  
25     

     

 

Судья: Селиванова Н.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

конкурса  «Спринтер» спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

   24 марта 2023г.                                                     9-11 классы 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Мажнонов Абдулло 9Д 11,82  
2 Шабунин Никита 9Д 12,86  

3 Лобанов Виктор 9Д 13,01  
4 Катаев Иван 9В 12,30  

5 Ахметситдиков Артём 9В 13,10  

6 Ширяев Арсений 9Д 15,77  

7 Понамарёв Павел 10В 13,58  

8 Копытов Иван 10В 12,05  
9 Агаев Эльмир 10Б 15,82  

10 Родионов Тимур 11Б 11,17  
11 Селин Глеб 11Б 14,17  

12 Мельников Антон 11Б 16,23  

13     
14     

15     
16     

17     
18     

19     

20     
21     

22     
23     

24     

25     
 

Судья: Селиванова Н.С. 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

конкурса  «Супер игрок» спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

24 марта 2023г.                                                                        9-11классы 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Краснопёрова Ксения 10Б 0  
2 Шадрина Мария 10В 0  

3 Дьяконова Валерия 10В 4 3 
4 Митракова Элина 10Б 4 3 

5 Газизова Ларина 10Б 1  

6 Алтышева Алиса 11Б 5 2 

7 Борисова Анна 11Б 8 1 

8 Курбанова Алёна 9в 0  
9 Кузнецова Марианна 9В 1  

10 Мартин Николь 9В 1  
11     

12 Понамарёв Павел 10в 2  

13 Копытов Иван 10В 2  
14 Агаев Эмиль 10Б 2  

15 Мельников Антон 11Б 5 2 
16 Галушин Максим 11Б 1  

17 Родионов Тимур 11Б 6 1 
18 Селин Глеб 11Б 3  

19 Ахметситдиков Артём 9В 4 3 

20 Русаков Егор 9В 3  
21 Катаев Иван 9В 3  

22 Шабунин Никита 9Д 2  
23 Лобанов Виктор 9Д 2  

24 Ширяев  Арсений 9Д 2  

25 Мажнонов Абдуло 9Д 1  
26     

27     
28     

29     
30     

 

Судья: Любимова И.Р. 

 



ПРОТОКОЛ 

Конкурса     « Снайпер»   спортивного события «Баскетбольный фристайл» 

24 марта 2023г.                                                                     9-11 классы 

№ Фамилия Имя класс результат место 

1 Борисова Анна 10Б 7 1 
2 Алтышева Алиса 11 5 2 

3 Субботина Софья 11 0  
4 Курбанова Алёна 9В 0  

5 Мартин Николь 9В 2  

6 Кузнецова Мариана 9В 0  

7 Газизова Ларина 10Б 0  

8 Краснопёрова Ксения 10Б 3  
9 Шадрина Марина 10В 4 3 

10 Дьяконова Валерия 10В 2  
11     

12 Родионов Тимур 11 6 1 

13 Селин Глеб 11 1  
14 Мельников Антон 11 3  

15 Галушин Максим 11 2  
16 Катаев Иван 9В 2  

17 Ахметситдиков Артём 9В 4 3 
18 Русаков Егор 9В 4 3 

19 Шабунин Никита 9Д 4 3 

20 Мажнонов Абдуло 9Д 2  
21 Лобанов Виктор 9Д 5 2 

22 Ширяев Арсений 9Д 2  
23 Агаев Эмиль 10Б 0  

24 Понамарёв Павел 10В 2  

25 Копытов Иван 10В 0  
26     

27     
28     

29     
30     

 

Судья: Любимова И.Р. 


